

Wilmeur Produktion AB

559018-2175

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Jimmy Wilhelm Meurling, Verkställande direktör
2024-11-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teaterverksamhet och teaterproduktion och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det nionde verksamhetsåret har Wilmeur Produktion AB genomfört tre större produktioner.

1; koreografi till föreställningen "Solens dotter", Västanå musik och teater.

2; koreografi till föreställningen "Ronja rövardotter", Teater Västernorrland.

3; koreografi till föreställningen "I domarens skepnad", Västanå musik och teater.

Flerårsöversikt

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Nettoomsättning	430 024	839 980	401 417	363 513
Resultat efter finansiella poster	-226 578	129 841	68 451	73 553
Soliditet (%)	-10	73	77	55

Omsättningen har halverats jämfört med föregående år, vilket beror på en minskning av antalet genomförda produktioner under året

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	125 734	95 223	270 957
Utdelning		-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning		95 223	-95 223	0
Årets resultat			-226 578	-226 578
Vid årets utgång	50 000	160 957	-226 578	-15 621

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	160 957
Årets resultat	-226 578
Summa	-65 621
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-65 621
Summa	-65 621

Resultaträkning

	Not 1	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		430 024	839 980
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		430 024	839 980
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 884	-7 557
Övriga externa kostnader		-121 819	-204 074
Personalkostnader	2	-514 379	-498 275
Summa rörelsekostnader		-656 082	-709 906
Rörelseresultat		-226 058	130 074
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-513	-233
Summa finansiella poster		-520	-233
Resultat efter finansiella poster		-226 578	129 841
Resultat före skatt		-226 578	129 841
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-34 618
Årets resultat		-226 578	95 223

Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	11 282	11 282
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 282	11 282
Summa anläggningstillgångar		11 282	11 282
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		104 784	0
Övriga fordringar		1 284	2 698
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 924	193 845
Summa kortfristiga fordringar		126 992	196 543
Kassa och bank			
Kassa och bank		25 181	165 834
Summa kassa och bank		25 181	165 834
Summa omsättningstillgångar		152 173	362 377
Summa tillgångar		163 455	373 659
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		160 957	125 734
Årets resultat		-226 578	95 223
Summa fritt eget kapital		-65 621	220 957
Summa eget kapital		-15 621	270 957
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		27 083	42 093
Övriga skulder		53 446	49 383
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 547	11 226
Summa kortfristiga skulder		179 076	102 702
Summa eget kapital och skulder		163 455	373 659

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-05-01
- 2024-04-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	11 282
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	11 282
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	11 282
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Wilmeur Produktion AB, 559018-2175
Avseende räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Per Jimmy Wilhelm Meurling
Per Jimmy Wilhelm Meurling
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-11-01